

DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Karangmalang Yogyakarta 55281, Telepon 586168, Pesawat 217, 218, 219

SURAT KEPUTUSAN PENUNJUAN DOSEN PENGUJI SKRIPSI (TAS)

Nomor: 349/Uji -TAS/2006

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

MENGINGAT

1. Keputusan Menteri P dan K No. 0115 Tahun 1968;

2. Peraturan Institut Nomor 01 Tahun 1969;

Keputusan Rektor IKIP No. 204 Tahun 1996, Tgl. 03-07-1996;
 Keputusan Rektor UNY Nomor 303 Tahun 2000, Tgl 01-09-2000;
 Keputusan Rektor UNY Nomor 157 Tahun 2004, Tgl 18-03-2004;

Keputusan Rektor UNY Nomor 157 Tahun 2004, Tgl 18-03-2004;
 SK Bimbingan TAS / Nomor 271 /Bimb-TAS/2006 Tgl 06 –07 - 2006

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Pertama

Mengangkat dan menetapkan Dosen Penguji Skripsi (TAS) sebagai berikut :

No	Nama	NIP	Jabatan	Gol	Keterangan
1.	SUPARNO, Ph.D. YUSMAN WIYATMO, M.Si. BUDI PURWANTO, M.Si. SUKARDIYONO, M.Si.	131763782	Lektor	III/c	Ketua Penguji (Anggota)
2.		132048516	Lektor	`III/d	Sekretaris Penguji (Anggota)
3.		131570331	Lektor	III/c	Penguji Utama (Anggota)
4.		1321070@2	Asisten Ahli	III/a	Penguji Pendamping (Anggota)

Kedua

Mahasiswa yang diuji:

Nama

Erlin Nariawati 013214712

Nomor Mahasiswa Program Studi

Fisika

Ketiga

Ujian akan dilaksanakan pada,

Hari/Tanggal

Rabu, 13 Desember 2006

Waktu

10.00 WIB

Tempat

Ruang Seminar Lt.3 Lab. Fisika

Keempat

Pengumuman ujian diberikan segera setelah selesai, dan berita acara ujian dikirim ke Subag Pendidikan pada hari dan tanggal ujian. Nilai diberikan ke Subag Pendidikan paling lambat 1 (satu)

bulan setelah ujian;

Kelima

Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan

: di Yogyakarta : 8 Desember 2006

u.b. Pembantu Dekan I,

NIP 131791367

ada tanggal

DENDIDITE tapkan

1380

Surat keputusan ini dikirim kepada Yth.:

- 1. SUPARNO, Ph.D.
- 2. YUSMAN WIYATMO, M.Si. .
- 3. BUDI PURWANTO, M.Si.
- 4. SUKARDIYONO, M.Si
- 5. Sdr Mahasiswa ybs
- 6. Ketua Jurdik Fisika
- 7. Kasubag Keuangan & Kepegawaian FMIPA UNY